Администрация сельского поселения «Чиндалей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Чиндалей
04.03.2019.                                                                		  	№ 16

«Об отмене Постановления от  22.04.2016. № 14»

На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района  от 25.02.2019. № 22-111б-2019,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление от  22.04.2016. № 14 «Об утверждении схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и обьектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения и  разместить на официальном сайте чиндалей.рф.

Глава сельского поселения						Б.И.Цыденов